仕 様 書
１ 業務名
  消防車両等整備業務（普通）
２ 委託期間
  契約締結日から令和８年３月 31 日までとする。
３ 業務内容
  当市が指定した車両について、別紙１に掲げる車検及び定期点検整備等を道路運送車
両法（昭和 26 年法律第 185 号。以下「法」という。）並びに関係法令に基づき実施する

環境性能、安全性及び走行性能等の理由から部品を指定している場合は、このただし書きを適用しな
い。
２ 下記型式の２年定期点検整備及び車検では、補機バッテリーの充電を行うこと。
【ＤＡＡ－ＡＨＲ２０Ｗ】【ＤＡＡ－ＮＫＥ１６５Ｇ】【ＤＡＡ－ＮＨＷ２０】【ＤＡＡ－ＺＶＷ５５】【６ＡＡ－
ＺＶＷ５５】
点検整備予定表　（普通） 別紙２
4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月
1 総務課 局用車 札幌 302 の 5816 H28.1.29 トヨタ DAA-AHR20W 1 [AT] R9.1.28 - 乗用 1
2 総務課 共用車 札幌 303 す 8743 R2.3.16 トヨタ DAA-ZVW55 1 [AT] R7.3.19 - 乗用 1
3 総務課 連絡車 札幌 503 ま 6873 H28.2.1 トヨタ DAA-NKE165G 1 [AT] R9.1.31 - 乗用 1
4 職員課 連絡車 札幌 503 ま 6466 H28.1.28 トヨタ DAA-NKE165G 2 [AT] R9.1.27 - 乗用 1
5 施設管理課 連絡車 札幌 503 も 3163 H29.2.16 ニッサン DAA-GNC27 3 [AT] R8.2.15 - 乗用 車
6 教務課 連絡車 札幌 303 す 8744 R2.3.16 トヨタ DAA-ZVW55 4 [AT] R7.3.26 - 乗用 1
7 教務課 連絡車 札幌 503 も 3161 H29.2.16 ニッサン DAA-GNC27 4 [AT] R8.2.25 - 乗用 車
8 査察規制課 査察車 札幌 302 ほ 3485 H29.2.16 ニッサン DAA-HNT32 6 [AT] R8.2.19 - 乗用 車
9 予防課 連絡車 札幌 503 ひ 4725 H27.3.12 トヨタ DAA-NKE165G 5 [AT] R8.3.20 - 乗用 車
10 消防救助課 連絡車 札幌 504 と 5770 R3.1.27 ニッサン 5AA-GNC27 9 [AT] R7.7.31 - 乗用 車
11 救急課 連絡車 札幌 503 ひ 5346 H27.3.18 トヨタ DAA-NKE165G 8 [AT] R8.3.24 - 乗用 車
12 中央 連絡車 札幌 301 ほ 2608 H21.1.19 トヨタ DAA-NHW20 13 [AT] R8.1.18 - 乗用 車
13 北 連絡車 札幌 301 の 4682 H19.11.22 トヨタ DAA-NHW20 20 [AT] R8.11.25 - 乗用 1
14 北 査察車 札幌 503 も 3160 H29.2.16 ニッサン DAA-GNC27 20 [AT] R8.2.15 - 乗用 車
15 東 連絡車 札幌 303 ち 5761 R3.2.19 トヨタ 6AA-ZVW55 29 [AT] R7.7.25 - 乗用 車
16 東 査察車 札幌 503 ま 8254 H28.2.19 トヨタ DAA-NKE165G 29 [AT] R9.2.25 - 乗用 1
17 白石 連絡車 札幌 301 な 7654 H18.11.30 トヨタ DAA-NHW20 36 [AT] R7.11.29 - 乗用 車
18 厚別 連絡車 札幌 301 な 7655 H18.11.30 トヨタ DAA-NHW20 42 [AT] R7.11.29 - 乗用 車
19 厚別 査察車 札幌 503 ひ 4724 H27.3.12 トヨタ DAA-NKE165G 42 [AT] R8.3.17 - 乗用 車
20 豊平 連絡車 札幌 301 の 4681 H19.11.22 トヨタ DAA-NHW20 46 [AT] R8.11.21 - 乗用 1
21 豊平 査察車 札幌 504 ち 6455 R2.2.28 ニッサン DAA-GNC27 46 [AT] R8.12.25 - 乗用 1
22 清田 連絡車 札幌 301 ほ 2610 H21.1.19 トヨタ DAA-NHW20 52 [AT] R8.1.29 - 乗用 車
23 清田 査察車 札幌 503 ま 8255 H28.2.19 トヨタ DAA-NKE165G 52 [AT] R9.2.18 - 乗用 1
24 南 連絡車 札幌 303 ち 5756 R3.2.19 トヨタ 6AA-ZVW55 56 [AT] R7.12.25 - 乗用 車
25 西 連絡車 札幌 301 つ 6114 H18.2.28 トヨタ DAA-NHW20 63 [AT] R9.2.27 - 乗用 1
26 西 査察車 札幌 504 ち 6456 R2.2.28 ニッサン DAA-GNC27 63 [AT] R8.12.25 - 乗用 1
27 手稲 連絡車 札幌 303 ち 5755 R3.2.19 トヨタ 6AA-ZVW55 68 [AT] R7.12.19 - 乗用 車
28 中央 査察車 札幌 480 て 467 R6.1.22 ホンダ 5BD-JJ2 13 [AT] R8.1.21 - 軽 車短
29 中央 査察車 札幌 480 く 5662 H24.2.29 ニッサン GBD-U72V 13 [AT] R8.2.28 - 軽 車
30 北 査察車 札幌 480 か 8913 H22.3.2 スバル GBD-TV2 20 [AT] R8.3.5 - 軽 車前
31 東 査察車 札幌 480 て 466 R6.1.22 ホンダ 5BD-JJ2 29 [AT] R8.1.21 - 軽 車短
32 白石 査察車 札幌 582 す 4684 R7.2.7 スズキ 5AA-MK94S 36 [AT] R10.2.6 - 軽 1
33 白石 査察車 札幌 480 く 2416 H23.9.26 ホンダ EBD-HH6 36 [AT] R7.9.25 - 軽 車
34 豊平 査察車 札幌 582 さ 2591 R6.10.11 スズキ 5AA-MK94S 46 [AT] R9.10.10 - 軽 1
35 南 査察車 札幌 582 す 4682 R7.2.7 スズキ 5AA-MK94S 56 [AT] R10.2.6 - 軽 1
36 南 査察車 札幌 480 て 465 R6.1.22 ホンダ 5BD-JJ2 56 [AT] R8.1.21 - 軽 車短
37 西 査察車 札幌 582 す 4683 R7.2.7 スズキ 5AA-MK94S 63 [AT] R10.2.6 - 軽 1
38 手稲 査察車 札幌 480 か 8914 H22.3.2 スバル GBD-TV2 68 [AT] R8.3.5 - 軽 車前
【凡例】
[車・車前・車短]  ２年定期点検整備及び継続検査、[１]１年定期点検整備